令和３年 １１月 １１日

第２学年 保護者 様

大阪府立園芸高等学校

校長  真鍋 政明

第 ２ 学 年 団

令和３年度 修学旅行の保護者説明会について（ご案内）

 深秋の候、保護者の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育にご

協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、下記の通り保護者様向けの修学旅行説明会を予定しておりますので、ご案内致します。

記

日  時： 令和３年 １１月２７日（土）   10：30 ～ 11：30

形  式： オンライン

1学期の説明会と同様に「Zoom」の使用を予定しています。

説明会の１週間前までに学校ホームページおよびライデンメールにて

ご参加方法やリンクをお知らせします。

内  容： 令和３年度 修学旅行について

        ・修学旅行業者および担当者の紹介

・修学旅行全般に関する説明

・今後の予定

・留意事項

・その他

（お問い合わせ先）

大阪府園芸高等学校

第２学年 修学旅行担当 畑みのり

 Tel:072-761-8830

（平日 8:30～17:00）